ГЛАВА   кожевниковского   сельского

 поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

от 30.10.2009                                                                                                      № 92 а

                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

Об исполнении бюджета

 Кожевниковского сельского
поселения за 9 месяцев 2009 года
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2009 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2009 года по доходам в сумме 6 871,667 тысяч рублей, по расходам в сумме 7 543,39 тысяч рублей дефицит в сумме 671,723 тысяч рублей.
2. Утвердить отчет о поступлении доходов бюджета Кожевниковского сельского поселения по группам, подгруппам за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 1.

3. Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 2.
4. Утвердить отчет о программе приватизации (продажи) муниципального имущества за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 3.

5. Утвердить отчет по программе муниципальных внутренних заимствований Кожевниковского сельского поселения за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 4.
6. Утвердить отчет о реализации целевых программ за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 5.

7. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 6.

8. Утвердить отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервных фондов Администрации Кожевниковского сельского поселения за 9 месяцев 2009 года согласно приложению 7.
9. Отчет об исполнении бюджета поселения за 9 месяцев 2009 года обнародовать в установленном порядке.

Глава поселения                                                                                А.А. Малолетко

Елисеева Т.Ю.

23-586

PAGE
2